
Milé děti, vím, že barvy umíte všichni už perfektně, proto si vybarvi obrázek z 

přílohy (žáci z 3.B tento list mají u sebe, je to strana  18, žáci ze 3.A, kteří nemohou doma 

tisknout budou  mít tento list připravený v pondělí ve škole).  Každé políčko má číslo. Ty si v 

tabulce najdeš číslo slovy napsané a u něj máš napsáno, jako barvou máš toto políčko 

vybarvit. Barvy si můžeš procvičit ještě před vybarvováním i se mnou, když si 

pustíš krátkou nahrávku - barvy z přílohy emailu.  

Další učivo najdeš v učebnici na straně 10 - velký obrázek nahoře. Pusť si k 

tomu nahrávku AJ str. 10  z přílohy emailu a ukazuj si se mnou. 

Až si toto se mnou projedeš, tak si pustíš: 

 Track 13 z odkazu:  
https://elt.oup.com/general_content/cz/kestazeni/audio_nahravky/chit_chat?cc=cz&selLangua

ge=cs 

 

 

Potom si napiš do slovníčku nová slova a nauč se je.  

chair - židletable  - stůlclock - hodinydoor - dveřeboard - tabuledesk - 

lavice (pracovní stůl)window - okno 

 

    STÁLE OD VŠECH NEMÁM OFOCENÝ PS STRANY 8 A 9!  

 

 


